20.01.2021 Mail.ru Письмо от medeahilz57430@gmail.com

https://e.mail.ru/message/16111236751866649739/print/?folder_id=0 1/1

Операция 117563998 прошла успешно

С уважением,
команда Free-Kassa
http://www.free-kassa.ru

Срд, 20 Янв 2021 9:21

Re: Оплата прошла успешно!
От: Медея Хилз <medeahilz57430@gmail.com>

Кому: khikmatullina94@bk.ru

ср, 20 янв. 2021 г., 09:15 <noreply@free-kassa.ru>:

Операция 117563998 прошла успешно

Здравствуйте,

Оплата счета №117563998 магазина 'FKWallet RUB' (https://www.fkwallet.ru/ на сумму 523.32
VISA/MASTERCARD/WORLD)

Покупки в Free-kassa с кэшбэком 5%

Получите кэшбэк от Free-kassa. Выбирайте способ оплаты
FKWallet и получайте до 5% от всех покупок на Free-kassa
и не только!

Кэшбэк

FKWallet
Управляйте своими операциями и оставляйте отзывы магазинам в своем кошельке.
Для входа используйте свой email. Забыли пароль?
(Кошелек FKWallet был создан автоматически при оплате)

Мы в YouTube | Telegram | ВКонтакте | Twitter

Это автоматическое e-mail сообщение – просим вас не отвечать. В случае возникновения вопросов
обращайтесь в Службу Поддержки, и наши специалисты ответят на все ваши вопросы.

https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.free-kassa.ru%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3Da675fedee88198af&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3anoreply@free%2dkassa.ru
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.fkwallet.ru%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3Deb6ec5cc5fbfb592&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.fkwallet.ru%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3Deb6ec5cc5fbfb592&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.fkwallet.ru%252Fforgot_password%252F%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D49aeef4272d00654&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fwww.youtube.com%252Fchannel%252FUCRoAXr-lenjc_Ow5Ht8dzAg%253Fview_as%253Dsubscriber%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D848f4d04205d3233&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Ft.me%252Ffreekassa_ru%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3Da7d9b8aa0240b5bc&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Fvk.com%252Ffreekassaru%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D9cb1f96b4233e8cf&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttps%253A%252F%252Ftwitter.com%252Ffreekassa%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D6eeb41ab3e5a8562&uidl=16111236751866649739&from=&to=
https://checklink.mail.ru/proxy?es=K3wsHWxA9M8SzJYTSb4C0%2FAQFSGzLcVj2TLQxO6Xoo8%3D&egid=PErxBLFXcoGvMGaEJhZ0xKm6SoeVrdZ75mxZofn44ck%3D&url=https%3A%2F%2Fclick.mail.ru%2Fredir%3Fu%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.free-kassa.ru%252Fsupport.php%26c%3Dswm%26r%3Dhttp%26o%3Dmail%26v%3D2%26s%3D965dc9688471d1b0&uidl=16111236751866649739&from=&to=